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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
diverse produkter til pizza-fremstilling. OK Der er tale om
emballerede fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Glutenfri italiensk pizzamel.

Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene
ingredienser, skal allergene ingredienser fremhæves visuelt i
ingredienslisten.
Følgende er konstateret: Hvede i hvedestivelse er ikke
fremhævet.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi sætter gang i
at ændre det.
Fra fvst.dk: Hvis et glutenfrit produkt indeholder glutenfri
hvedestivelse, skal "hvede" fremhæves i indgredienslisten.
Glutenfri produkter kan have et indhold et indhold et indhold
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af gluten på op til 20 mg gluten/kg, hvorfor det kan være en vigtig information for en hvedeallergiker.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Skriftlig indskærpelse fremsendt. Følgende er konstateret: På virksomhedens
hjemmeside adlersmadvaerksted.dk står følgende under frivillig tekst: Melet indeholder kun naturlige
ingredienser som også er naturligt glutenfrie.

I ingredienslisten står følgende: Bl.a. hvedestivelse uden gluten. Det er Fødevarestyrelsen vurdering, at hvede
renset for gluten ikke er naturligt glutenfri.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har forstået det på den måde - der er måske gået noget galt i
oversættelsen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og FKM til videresalg.


